АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2012                                                                       № 522

г. Балаково

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012 годы» утвержденную постановлением администрации города Балаково                     от 16 марта 2010г. № 221 (с изменениями от 11.08.2010г. № 727;                  от 14.10.2010г. № 945; от 09.03.2011г. № 198; от 14.09.2011г. № 872;              от 28.02.2012г. № 189)

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012 годы» утвержденную постановлением администрации города Балаково                            от 16 марта 2010г. № 221:
Приложение «Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Балаково на 2010-2012 годы»» к постановлению администрации от 16 марта 2010г. № 221 изложить в новой редакции              в соответствии с приложением к настоящему постановлению

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление     в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса            и территориального планирования.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования            в средствах массовой информации.

Глава администрации
муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина